

etiqueta	muni	calle	noportal	bis	nivel	nombre	cp
41773	Alkiza	Arana bailara	017		1	Errekalde, baserria	20494
114	Alkiza	Arana bailara	021		1	Zumitzeta, baserria	20494
44790	Alkiza	Arana bailara	026		1	Zumitzeta borda, etxea	20494
44742	Alkiza	Aldapa bailara	009		1	Goenaga, baserria	20494
17939	Zerain	Urkuluta auzoa	057		1	Larraondo, baserria	20214
44218	Berrobi	Eutela	002		1		20493
41552	Berrobi	Ospela	024		1	Martintxo abeletxea	20493
43607	Berrobi	Ospela	028		1	Erbaita, abeletxea	20493
44870	Berrobi	Ospela	006		1	Tontolagoikoa, baserria	20493
41991	Berrobi	Ospela	012		1	Usarre, baserria	20493
53084	Berrobi	Eutela	013		1	Txurdiñaga, baserria	20493
53086	Berrobi	Eutela	025		1	Uranga, baserria	20493
30277	Segura	Barreiatua	S/N	a	1		20214
30265	Segura	Barreiatua	005	B	1		20214
29278	Itsasondo	Lasarte aldea	008		1	Lizardierdikoa, etxea	20249
29277	Itsasondo	Lasarte aldea	006		1	Lizardibekoa, etxea	20249
17781	Gabiria	Aztiria auzoa	012		1	Eztanda, baserria	20217
47074	Aia	Andatza barreiatua	024		1	Azpilkoeta, baserria	20809
52895	Berastegi	Aintzerga	017		1	Irantzuborda, baserria	20492
53152	Berastegi	Leitzaran	007		1	Mustar, baserria	20492
53150	Berastegi	Leitzaran	004		1	Olizar, etxea	20492
52640	Berastegi	Aintzerga	018		1	Aierbe, etxea	20492
53111	Berastegi	Leitzaran	002		1	Franki, etxea	20492
52831	Berastegi	Aintzerga	019		1	Urtxabaleta, etxea	20492
55434	Berastegi	Aintzerga	020		1		20492
53157	Berastegi	Leitzaran	006		1	Ameraun zentrala	20492
53110	Berastegi	Leitzaran	001		1	Plazaola, baserria	20492
55465	Berastegi	Leitzaran	003		1	Mustar, baserria	20492
53159	Berastegi	Leitzaran	005		1	Ameraun, baserria	20492
7129	Elgeta	Isusigarra auzoa	036		1	Miraballes, baserria	20690
6716	Elgeta	Asentzio auzoa	075		1	Txaleta	20690
6715	Elgeta	Asentzio auzoa	074		1	Gure Borda, Etxea	20690
9040	Elgeta	Arrota auzoa	019		1	Arrotazpi, baserria	20690
6714	Elgeta	Asentzio auzoa	073		1	Asentzio, ermita	20690
6909	Elgeta	Aranzeta auzoa	014		1	Bekoetxe, baserria	20690
7048	Elgeta	Isusigarra auzoa	038		1	Toki Eder, etxea	20690
9055	Elgeta	Anzuategi auzoa	007		1	Ansuategierdikoa, baserria	20690
6831	Elgeta	Isusigarra auzoa	037		1	Olatza, baserria	20690

424994	Elgeta	Anzuategi auzoa	071	1		20690
6637	Elgeta	Arrota auzoa	020	1	Arrotagain, baserria	20690
9071	Elgeta	Anzuategi auzoa	006	1	Ansuategi, baserria	20690
6638	Elgeta	Asentzio auzoa	076	1		20690
6914	Elgeta	Egotxeaga auzoa	023	1	Eguarbitza, baserria	20690
7638	Elgeta	Aixola auzoa	001	1	Abeletxe, baserria	20690
7434	Elgeta	Aixola auzoa	070	1	Bekoerota, baserria	20690
6913	Elgeta	Aixola auzoa	005	1	Oilakorta, baserria	20690
8976	Elgeta	Aixola auzoa	003	1	Ariolagoikoa, baserria	20690
7639	Elgeta	Aixola auzoa	002	1	Ariolabekoa, baserria	20690
2082	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	026	1	Etxebarri, baserria	20530
1875	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	040	1	Sanjuanzar, baserria	20530
1940	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	004	1	Mikeleteen etxea	20530
2085	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	025	1	Okendokoa, baserria	20530
2079	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	038	1	Olaunbekoa, baserria	20530
1954	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	006	1	Gatzagain, etxea	20530
1938	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	002	1	Arrikurutz, baserria	20530
1925	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	037	1	Olaunerdikoa, baserria	20530
1880	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	036	1	Olaungoikoa, baserria	20530
1952	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	005	1	Bentafria, etxea	20530
1876	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	042	1	Dominaga, baserria	20530
2053	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	031	1	Errotazar, baserria	20530
1942	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	043	1		20530
2080	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	019	1	Begiñarru, baserria	20530
2012	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	045	1	Gatzaren museoa	20530
2051	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	044	1	Gatzaren museoa	20530
1958	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	041	1	Etxaustegi, baserria	20530
2054	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	028	1	Dorleta, baserria	20530
1882	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	035	1	Artabilla, baserria	20530
1939	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	003	1	Gure Ametsa ostatua	20530
601331	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	047	1		20530
601330	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	001	1		20530
2047	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	046	1		20530
2083	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	022	1	Antzarrena, baserria	20530
2081	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	021	1	Kaparrena, baserria	20530
2077	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	020	1	Zelaikoa, baserria	20530
2013	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	032	1	Dorletako santuarioa	20530
2049	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	033	1	Dorletako santuarioa	20530
2048	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	034	1	Andramari, baserria	20530

2050	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	030	1	Gatz fabrika	20530
1877	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	039	1	Nordebizi, baserria	20530
2052	Leintz-Gatzaga	Barreiatuak	029	1	Santa Kolunba, ermita	20530
31251	Ezkio	Matxinbenta barreiatua	007	1	Zeariaga, baserria	20709
31252	Ezkio	Matxinbenta barreiatua	008	1	Zeariaga, baserria	20709
32894	Itsaso	Matxinbenta barreiatua	010	1	Izuelazabaleta, baserria	20709
32954	Ezkio	Matxinbenta barreiatua	009	1	Altzorbe, baserria	20709
32870	Ezkio	Matxinbenta barreiatua	005	1	Txarantsoro, baserria	20709
31955	Errezil	Letea auzoa	023	B	1	20737
31436	Errezil	Letea auzoa	023	A	1	20737
43974	Alegia	Beistin auzoa	006	1	Elorrialdapa, baserria	20260
43968	Alegia	Beistin auzoa	008	1	Pilotalekua	20260
45576	Alegia	Errotaldea	013	1	Aristizabal, baserria	20260
43109	Alegia	Beistin auzoa	007	1	Aitari Esker, Etxea	20260
41461	Alegia	Errotaldea	007	1	Basabetxiki, baserria	20260
41387	Alegia	Errotaldea	014	1	Lizarrola, baserria	20260
41458	Alegia	Errotaldea	008	B	1	20260
51717	Aia	Arratola aldea	026	1	Kresala, etxea	20809
51716	Aia	Arratola aldea	023	1		20809
582220	Aia	Arratola aldea	021	B	1	20809
582219	Aia	Arratola aldea	021	A	1	20809
51780	Aia	Arratola aldea	024	1	Goiz Argi, etxea	20809
485330	Aia	Arratola aldea	020	B	1	20809
583088	Aia	Arratola aldea	008	B	1	20809
51781	Aia	Arratola aldea	025	1	Eguzkilore, etxea	20809
51779	Aia	Arratola aldea	022	1	Jauregieta, baserria	20809
28993	Ataun	Ota-Mots aldea	012	1	Amunaringarakoa, baserria	20211
30817	Ataun	Ota-Mots aldea	007	1	Garagarza, baserria	20211
30819	Ataun	Ota-Mots aldea	008	1	Gartzagu, Etxea	20211
29508	Ataun	Ustatxo aldea	007	1	Urrestarazuazpikoa, baserria	20211
29013	Ataun	Suki aldea	015	1		20211
30815	Ataun	Ota-Mots aldea	006	1	Aldarretazpikoa, baserria	20211
30677	Ataun	Suki aldea	007	1	Amundarain, baserria	20211
30821	Ataun	Ota-Mots aldea	005	1	Dorronsorora, baserria	20211
30614	Ataun	Ota-Mots aldea	001	1	Zuatzaga, baserria	20211
30616	Ataun	Ota-Mots aldea	003	1	Aldakio, baserria	20211
425102	Ataun	Ustatxo aldea	006	1		20211
29511	Ataun	Ustatxo aldea	008	1	Urrestarazuerdikoa, baserria	20211
29671	Ataun	Otadi aldea	002	1	Urkiola, baserria	20211

30820	Ataun	Ota-Mots aldea	009		1	Urdangarin, baserria	20211
617826	Ataun	Ota-Mots aldea	004	A	1	Lixarburu, baserria	20211
617825	Ataun	Ota-Mots aldea	004	B	1	Lixarburu, baserria	20211
25802	Ataun	Ustatxo aldea	011		1	Artzatezar, baserria	20211
30474	Ataun	Ota-Mots aldea	010		1	Amunarin, baserria	20211
29509	Ataun	Ustatxo aldea	009		1	Urrestarazugarakoa, baserria	20211
29090	Ataun	Ota-Mots aldea	012	A	1	Otelarre, etxea	20211
25801	Ataun	Ustatxo aldea	012		1	Artzatebekoa, baserria	20211
29518	Ataun	Ustatxo aldea	005		1	Iraban, baserria	20211
29136	Ataun	Ustatxo aldea	010		1	Eskisabel, baserria	20211
30615	Ataun	Ota-Mots aldea	002		1	Ubelarain, baserria	20211
29788	Ataun	Ota-Mots aldea	S/N	A	1		20211
29933	Bidania-Goiatz	Goiatz barreiatua	033		1	Ariztiola, baserria	20496
33370	Bidania-Goiatz	Elola bailara	010		1	Lurreta, baserria	20496
31349	Bidania-Goiatz	Elola bailara	009		1	Saletxetxiki, baserria	20496
33044	Bidania-Goiatz	Elola bailara	008		1	Saletxeaundi, baserria	20496
33404	Bidania-Goiatz	Eliz bailara	017		1	Aunditi, baserria	20496
29421	Bidania-Goiatz	Eliz bailara	031		1	Bistaeder, baserria	20496
29435	Bidania-Goiatz	Erreka bailara	008		1	Balantzategi, baserria	20496
29428	Bidania-Goiatz	Erreka bailara	006		1	Legarmenditxiki, baserria	20496
29416	Bidania-Goiatz	Eliz bailara	015		1	Arratesaletxe, baserria	20496
32539	Bidania-Goiatz	Eliz bailara	016		1	Berazeaga, baserria	20496
29425	Bidania-Goiatz	Erreka bailara	007		1	Legarmendiaundi, baserria	20496
29492	Bidania-Goiatz	Santa Marina bailara	003		1	Aldaolagoikoa, baserria	20496
29493	Bidania-Goiatz	Santa Marina bailara	004		1	Aldaolabekoa, baserria	20496
32888	Legorreta	Koate auzoa	009	B	1		20250
32470	Legorreta	Legorretazahar auzoa	008		1	Egiño, baserria	20250
33401	Errezil	Ibarbia auzoa	006		1	Txintxurreta, baserria	20737
31158	Errezil	Ibarbia auzoa	017	B	1	Artxiola, baserria	20737
32412	Errezil	Ibarbia auzoa	017	A	1	Artxiola, baserria	20737
29945	Errezil	Ibarbia auzoa	016	U	1		20737
29927	Errezil	Ibarbia auzoa	016	A	1		20737
32677	Errezil	Ibarbia auzoa	016	D	1	Bereziartua, etxea	20737
29944	Errezil	Ibarbia auzoa	016	B	1	Urraki, elkartea	20737
18136	Ezkio	Ezkio barreiatua	005		1	Aranzadi, baserria	20709
15238	Ezkio	Ezkio barreiatua	012		1	Alasain, baserria	20709
17744	Ezkio	Ezkio barreiatua	027		1	Arteaga, baserria	20709
18263	Ezkio	Ezkio barreiatua	036		1	Olazabalgoikoa, baserria	20709
18264	Ezkio	Ezkio barreiatua	035		1	Olazabalbekoa, baserria	20709

18216	Ezkio	Ezkio barreiatua	038		1	Osinaldegoikoa, baserria	20709
18270	Ezkio	Ezkio barreiatua	039		1	Goikoetxe, baserria	20709
15239	Ezkio	Ezkio barreiatua	011		1	Ilarionetxeberri, baserria	20709
615557	Ezkio	Ezkio barreiatua	002	A	1	Aranzaditxiki, baserri-a	20709
615556	Ezkio	Ezkio barreiatua	002	B	1	Aranzaditxiki, baserri-a	20709
15638	Ezkio	Ezkio barreiatua	041		1	Igartuberri, etxea	20709
18214	Ezkio	Ezkio barreiatua	037		1	Osinaldebekoa, baserria	20709
17476	Ezkio	Ezkio barreiatua	007		1	Urrutia, baserria	20709
20767	Ezkio	Ezkio barreiatua	003		1	Elormendi, baserria	20709
18211	Ezkio	Ezkio barreiatua	033		1	Berroeta, baserria	20709
18212	Ezkio	Ezkio barreiatua	034		1	Berroeta, baserria	20709
17475	Ezkio	Ezkio barreiatua	008		1	Urrutia, abeletxea	20709
18137	Ezkio	Ezkio barreiatua	009		1	Urrutisaletxe, baserria	20709
17412	Ezkio	Ezkio barreiatua	042		1		20709
18223	Ezkio	Ezkio barreiatua	032		1	Ugarte, baserria	20709
35898	Errezil	Artalluz auzoa	070		1		20737
47384	Irura	Katategi bailara	008		1	Katategiaundi, baserria	20271
47384	Irura	Katategi bailara	008		1	Bordabeltz, baserria	20271
47331	Irura	Katategi bailara	007		1	Katategiaundi, baserria	20271
46013	Irura	Zillar kalea	011	Z	1		20271
47334	Irura	Gurdi kalea	026		1		20271
47333	Irura	Gurdi kalea	028		1		20271
47335	Irura	Gurdi kalea	024		1		20271
627550	Irura	Zillar kalea	007		1		20271
47328	Irura	Katategi bailara	016	A	1	Bordaberri, baserria	20271
47387	Irura	Katategi bailara	016	B	1		20271
47332	Irura	Gurdi kalea	014		1	Laskibar, baserria	20271
47383	Irura	Gurdi kalea	016		1	Laskibar, baserria	20271
43192	Irura	Zillar kalea	005		1	Irigoién, baserria	20271
43115	Irura	Zillar kalea	002		1	Ixpixi, baserria	20271
46556	Irura	Gurdi kalea	006		1	Soledad Zubeldu	20271
47336	Irura	Gurdi kalea	022		1		20271
47380	Irura	Gurdi kalea	020		1		20271
47381	Irura	Gurdi kalea	018		1		20271
47382	Irura	Gurdi kalea	030		1		20271
46494	Irura	Katategi bailara	009		1	Katategiberri, baserria	20271
45824	Irura	Larriturri kalea	004		1		20271
43113	Irura	Larriturri kalea	006		1	Mendiondo, baserria	20271
425721	Irura	Zillar kalea	S/N	b	1		20271

47329	Irura	Laskibar parkea	001		1		20271
47386	Irura	Laskibar parkea	002		1		20271
43194	Irura	Larriturri kalea	002		1	Larriturri	20271
43194	Irura	Larriturri kalea	002		1	Larriturri	20271
46498	Irura	Gurdi kalea	012		1	Goikoetxe, etxea	20271
46553	Irura	Gurdi kalea	001		1	Laskibar, baserria	20271
120	Irura	Sagasti kalea	002		1		20271
43193	Irura	Larriturri kalea	001		1	Larriturriberri	20271
43193	Irura	Larriturri kalea	001		1	Larregiturri, baserria	20271
46499	Irura	Gurdi kalea	010		1	Borda	20271
627549	Irura	Zillar kalea	009		1		20271
43114	Irura	Zillar kalea	004		1	Jauregiberri, baserria	20271
46554	Irura	Laskibar parkea	003		1	Laskibar, baserria	20271
46496	Irura	Gurdi kalea	002		1	Iturriondo, etxea	20271
46555	Irura	Gurdi kalea	008		1	Arrese, etxea	20271
46765	Irura	Zillar kalea	003		1	Trinketea	20271
46006	Irura	Zillar kalea	011	W	1		20271
121	Irura	Sagasti kalea	004		1		20271
46014	Irura	Zillar kalea	011	Y	1		20271
13681	Mendaro	Azpilgoeta auzoa	007	B	1	Saratsubekoa, baserria	20850
13676	Mendaro	Azpilgoeta auzoa	007	A	1	Saratsubekoa, baserria	20850
9756	Mendaro	Azpilgoeta kalea	S/N	b	1	Paduako San Antonio, ermita	20850
13680	Mendaro	Azpilgoeta auzoa	006		1	Arteta, etxea	20850
13679	Mendaro	Azpilgoeta auzoa	008		1	Saratsugoikoa, baserria	20850
33263	Itsaso	Mandubia	003		1	Elordi txabola, etxea	20218
444446	Mendaro	Plaza barreiatua	027		1		20850
10756	Mendaro	Plaza barreiatua	028		1	Ariztiaundi, baserria	20850
45771	Belauntza	Hiriburu	032		1	Iramendi, baserria	20491
43507	Belauntza	Beotibar	S/N	B	1		20491
45773	Belauntza	Hiriburu	033		1	Paskieta, baserria	20491
45774	Belauntza	Hiriburu	041		1		20491
38671	Zaldibia	Olaeta auzoa	018		1	Depositua	20247
40893	Zaldibia	Aiestaran erreka auzoa	025		1	Iandarretxea	20247
30617	Zaldibia	Aiestaran erreka auzoa	026		1	Kobaegi, baserria	20247
13142	Zegama	Gorospealdea auzoa	012		1		20215
31601	Aia	Kurpidea auzoa	006		1	Harkaitzalde, etxea	20809
33883	Aia	Kurpidea auzoa	020		1	Borda, etxea	20809
33819	Aia	Kurpidea auzoa	021		1	Arizmendiberri 2, baserria	20809
33882	Aia	Kurpidea auzoa	017		1	Arizmendiberri, baserria	20809

33822	Aia	Kurpidea auzoa	019	1	Aterpe	20809
31532	Aia	Kurpidea auzoa	015	1	Olaegi, baserria	20809
34216	Aia	Kurpidea auzoa	016	1	Arizmendi, baserria	20809
33809	Aia	Kurpidea auzoa	018	1	Agirre, baserria	20809
33162	Errezil	Ezama auzoa	011	1		20737
30014	Errezil	Ezama auzoa	034	1	Arrizuriaga, baserria	20737
32751	Errezil	Ezama auzoa	009	1	Txabaltoki, baserria	20737
29948	Errezil	Ezama auzoa	010	1	Antzelai, baserria	20737
14728	Gabiria	Orbeldegi auzoa	003	1	Zantarte, baserria	20217
15814	Gabiria	Madariaga auzoa	001	1	Irazola, baserria	20217
15805	Gabiria	Orbeldegi auzoa	001	1	Zantagoitigarakoa, baserria	20217
15548	Gabiria	Madariaga auzoa	002	1	Iturrigorri, baserria	20217
17770	Gabiria	Madariaga auzoa	004	1	Damata, etxea	20217
15807	Gabiria	Orbeldegi auzoa	002	1	Zantagoitibekoa, baserria	20217
580529	Gabiria	Madariaga auzoa	S/N	A	Pagoeder, borda	20217
15447	Gabiria	Ugarana Bekoa auzoa	016	1	Amezti, baserria	20217
15445	Gabiria	Ugarana Bekoa auzoa	011	1	Eguzkitza, baserria	20217
15110	Gabiria	Ugarana Bekoa auzoa	014	1		20217
32794	Itsaso	Itsaso barreiatua	051	1	Ariola, baserria	20709
29282	Itsaso	Itsaso barreiatua	001	1	Kizkitza, ermita	20709
18135	Itsaso	Itsaso barreiatua	050	1	Kamiñoetxeberry, baserria	20709
15641	Itsaso	Itsaso barreiatua	035	1	Zabalegi, baserria	20709
52849	Orexa	Intxaurbe auzoa	013	1	Oihantxiki Kooperatiba	20490
52924	Orexa	Begorteldea	001	1		20490
53236	Orexa	Narbaizu aldea	001	1		20490
53250	Orexa	Begorteldea	002	1		20490
25938	Ataun	Aia auzoa	005	A	Errobiondo, Etxea	20211
26543	Ataun	Aia auzoa	024	1	Joanaenea,baserria	20211
26593	Ataun	Aia auzoa	023	1	Txuloa, baserria	20211
578242	Ataun	Aia auzoa	006	1	Errota, etxea	20211
25797	Ataun	Aia auzoa	030	1	Arteta, baserria	20211
26218	Ataun	Aia auzoa	005	1	Erroiondoberri, baserria	20211
25930	Ataun	Aia auzoa	001	1		20211
26522	Ataun	Aia auzoa	004	1	Erroiondozarra, baserria	20211
52990	Gaztelu	Barreiatua	050	1	Aginaga, baserria	20491
44584	Gaztelu	Barreiatua	053	1	Beheko artetxea, etxea	20491
42012	Gaztelu	Barreiatua	041	1	Zapatarietxeberry, etxea	20491
42008	Gaztelu	Barreiatua	056	1		20491
31693	Errezil	Erdoizta auzoa	016	1	Iruresoro, baserria	20737

32039	Errezil	Erdoizta auzoa	026		1	Arburuako txabola	20737
31692	Errezil	Erdoizta auzoa	017		1	Artaunso, baserria	20737
31769	Errezil	Erdoizta auzoa	013		1	Erdoizta, baserria	20737
31770	Errezil	Erdoizta auzoa	012		1	Erdoizta, baserria	20737
31935	Errezil	Erdoizta auzoa	011		1	Antxiturbigoikoa, baserria	20737
31767	Errezil	Erdoizta auzoa	014		1	Erdoiztaberri, baserria	20737
31933	Errezil	Erdoizta auzoa	010		1	Zubitxo, baserria	20737
31694	Errezil	Erdoizta auzoa	021		1	Agirrebekoa, baserria	20737
31695	Errezil	Erdoizta auzoa	020		1	Agirrebekoa, baserria	20737
31768	Errezil	Erdoizta auzoa	S/N	a	1	San Isidro, ermita	20737
31691	Errezil	Erdoizta auzoa	018		1	Barrenso, baserria	20737
31773	Errezil	Erdoizta auzoa	025		1	Erdoiztako eskola	20737
31937	Errezil	Erdoizta auzoa	006		1	Zepadigoikoa, baserria	20737
31934	Errezil	Erdoizta auzoa	004		1		20737
25314	Ormaiztegi	Zumarralde kalea	027		1	Txabola, etxea	20216
26281	Ormaiztegi	Ormaiztegi sakabanatua	009		1	Sosoagazabal, baserria	20216
25961	Ormaiztegi	Ormaiztegi sakabanatua	010		1	Aranaga, baserria	20216
35700	Aia	Altzola auzoa	001		1	Semerola, baserria	20809
31998	Aia	Altzola auzoa	004		1	Azkarate, baserria	20809
31761	Aia	Altzola auzoa	011		1	Arrieta, baserria	20809
25640	Olaberria	Gaiñera auzoa	005		1	Autoeskola	20212
25686	Olaberria	Gaiñera auzoa	004		1	Urkiola berri, baserria	20212
25641	Olaberria	Gaiñera auzoa	008		1	Borda berri	20212
26904	Olaberria	Gaiñera auzoa	002		1	Etkezaga berri, baserria	20212
624234	Olaberria	Gaiñera auzoa	020	A	1	Azarola, baserria	20212
624235	Olaberria	Gaiñera auzoa	020	B	1	Azarola, baserria	20212
28984	Olaberria	Barruti Alde auzoa	003		1	Abaroa	20212
30590	Olaberria	Gaiñera auzoa	013		1	Bengoetxe garakoa, baserria	20212
25644	Olaberria	Gaiñera auzoa	010		1	Izarra	20212
30588	Olaberria	Gaiñera auzoa	012		1	Bengoetxe haundi, baserria	20212
624225	Olaberria	Gaiñera auzoa	017	B	1	Matsalde, baserria	20212
624226	Olaberria	Gaiñera auzoa	017	A	1	Matsalde, baserria	20212
25692	Olaberria	Gaiñera auzoa	006		1	Etxebizitza eraikina	20212
25692	Olaberria	Gaiñera auzoa	006		1	Eskola zaharra	20212
624221	Olaberria	Gaiñera auzoa	015	B	1	Iriarte, baserria	20212
624220	Olaberria	Gaiñera auzoa	015	A	1	Iriarte, baserria	20212
25472	Olaberria	Gaiñera auzoa	007		1	Nekazal biltegia	20212
26903	Olaberria	Gaiñera auzoa	018		1	Haizbide	20212
624303	Olaberria	Barruti Alde auzoa	004	C	1	Garitain, baserria	20212

624304	Olaberria	Barruti Alde auzoa	004	B	1	Garitain, baserria	20212
30592	Olaberria	Gaiñera auzoa	014		1	Gure Nahia, Etxea	20212
27325	Olaberria	Barruti Alde auzoa	004	A	1	Garitain, baserria	20212
30460	Olaberria	Gaiñera auzoa	011		1	Kart zirkuitoa	20212
28999	Olaberria	Errekalde auzoa	025		1	Sagasti	20212
26905	Olaberria	Gaiñera auzoa	003		1	Bengoetxe, baserria	20212
624224	Olaberria	Gaiñera auzoa	016	B	1	Balda, baserria	20212
624223	Olaberria	Gaiñera auzoa	016	A	1	Balda, baserria	20212
624217	Olaberria	Gaiñera auzoa	019	A	1	Etxezaga, etxea	20212
624218	Olaberria	Gaiñera auzoa	019	B	1	Etxezaga, etxea	20212
27263	Olaberria	Gaiñera auzoa	001		1	Aizpea, etxea	20212
25688	Olaberria	Gaiñera auzoa	009		1	Etxeberritxo	20212
45374	Anoeta	Goi bailara	002		1	Aginagazpikoa, baserria	20270
45144	Anoeta	Goi bailara	005		1	Zumalikardi, baserria	20270
7067	Antzuola	Uzarraga auzoa	014	A	1	Iturriotz, baserria	20577
6943	Antzuola	Uzarraga auzoa	014	B	1	Iturriotz, baserria	20577
18335	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	014		1	Sarasketa, baserria	20577
17968	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	019	B	1	Ondamendi, baserria	20577
17969	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	019	C	1	Ondamendi, baserria	20577
20948	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	006	B	1	Iralatorre, baserria	20577
20949	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	006	A	1	Iralatorre, baserria	20577
16338	Antzuola	Basalde auzoa	001		1	Ertzilla, etxea	20577
3380	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	009	B	1	Arrandaritorre, baserria	20577
3379	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	009	A	1	Arrandaritorre, baserria	20577
17893	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	020		1	Pikunieta, baserria	20577
6911	Antzuola	Uzarraga auzoa	018		1	San Joan, parrokia	20577
6912	Antzuola	Uzarraga auzoa	019		1	Uzarraga, etxea	20577
17041	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	018		1	Ursalto, baserria	20577
16605	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	003		1	Eguzkitza, baserria	20577
20755	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	016	A	1	Bazterriñabarrenekoa, baserria	20577
20756	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	016	B	1	Bazterriñabarrenekoa, baserria	20577
16470	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	001		1	Ibarre, baserria	20577
16332	Antzuola	Basalde auzoa	S/N	a	1	Eguberri, etxea	20577
7579	Antzuola	Uzarraga auzoa	007		1	Bidaurre, baserria	20577
8665	Antzuola	Uzarraga auzoa	008	B	1	Zabala, baserria	20577
8664	Antzuola	Uzarraga auzoa	008	A	1	Zabala, baserria	20577
6838	Antzuola	Uzarraga auzoa	015		1	Lausagarreta, baserria	20577
17515	Antzuola	Basalde auzoa	012	B	1	Olamendi, baserria	20577
17512	Antzuola	Basalde auzoa	012	A	1	Olamendi, baserria	20577

16597	Antzuola	Uzarraga auzoa	017		1	Iraeta, baserria	20577
7065	Antzuola	Uzarraga auzoa	013		1	Arimendi, baserria	20577
17874	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	013	B	1	Igeribar, baserria	20577
17875	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	013	A	1	Igeribar, baserria	20577
17876	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	013	C	1	Igeribar, baserria	20577
17522	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	004	A	1	Aitzaga, baserria	20577
16608	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	004	B	1	Aitzaga, baserria	20577
17967	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	019	A	1	Ondamendi, baserria	20577
20033	Antzuola	Galartza auzoa	010	U	1		20577
17524	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	005	B	1	Etxe Alai, etxea	20577
17523	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	005	A	1	Etxe Alai, etxea	20577
17077	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	002		1	Leku Alai, etxea	20577
20951	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	021		1		20577
20950	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	007		1	Irimo, baserria	20577
17878	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	010		1	Arreluztxiki, baserria	20577
16600	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	004	B	1	Zupide, baserria	20577
17526	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	004	A	1	Zupide, baserria	20577
615606	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	016	A	1	Bazterriñagoenekoa, baserria	20577
615605	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	016	B	1	Bazterriñagoenekoa, baserria	20577
18154	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	007	B	1	Iriartegañekoa baserria	20577
16343	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	007	A	1	Iriartegañekoa baserria	20577
18155	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	007	C	1	Iriartegañekoa baserria	20577
17872	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	015		1	Gaztelugain, aterpea	20577
17213	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	003		1	Gure Txoko, etxea	20577
7064	Antzuola	Uzarraga auzoa	006		1	Benitua, baserria	20577
6628	Antzuola	Galartza auzoa	015		1	Urrutia, baserria	20577
7062	Antzuola	Uzarraga auzoa	004		1	Aritziberri, baserria	20577
17664	Antzuola	Basalde auzoa	015		1	Deskarga, baserria	20577
16610	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	009		1	Irala, baserria	20577
16960	Antzuola	Galartza auzoa	010		1	Elkartea	20577
16339	Antzuola	Basalde auzoa	002		1	Egurribai, baserria	20577
17881	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	012		1	Arreluzetxebarri, baserria	20577
6901	Antzuola	Galartza auzoa	012		1	Untzarri, baserria	20577
7622	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	009	C	1	Arrandariozaeta, baserria	20577
7623	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	009	D	1	Arrandariozaeta, baserria	20577
7716	Antzuola	Galartza auzoa	004		1	Etxeberrisoro, baserria	20577
17730	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	011		1	Ehiztari	20577
18334	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	011		1	Arreluzandi, baserria	20577
20753	Antzuola	Galartza auzoa	017		1		20577

7069	Antzuola	Uzarraga auzoa	016		1	Azkarate, baserria	20577
6840	Antzuola	Galartza auzoa	014		1	Bereterio, baserria	20577
20952	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	008		1	Otamendi, baserria	20577
16606	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	004	C	1	Aitzaga, baserria	20577
16541	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	005		1	Altamira, baserria	20577
17667	Antzuola	Basalde auzoa	013		1	Zorroztarrieta, baserria	20577
17083	Antzuola	Irimoegibarrena auzoa	S/N	b	1	Ezatala	20577
6978	Antzuola	Galartza auzoa	013		1	Santa Ageda, ermita	20577
44407	Ikaztegieta	Ikaztegieta barreiatua	018		1	Ezkiaga, baserria	20267
33326	Beizama	Urdanpileta auzoa	004		1	Arretaberri, etxea	20739
29715	Beizama	Urdanpileta auzoa	007		1	Etzetxo, baserria	20739
34054	Aia	Laurgain barreiatua	029		1	Sarrola, baserria	20809
35819	Aia	Laurgain barreiatua	004		1	Mindi, baserria	20809
49140	Aia	Laurgain barreiatua	022		1	Amezti, baserria	20809
34071	Aia	Laurgain barreiatua	028		1	Orbelaun, baserria	20809
15675	Zegama	Barrenaldea auzoa	005		1	Benta, baserria	20215
37953	Amezketeta	Urkulaparte auzoa	008	A	1	Eizagirresaletxe, baserria	20268
38180	Amezketeta	Larraitz bidea	006		1	Torretxeberri, baserria	20268
597611	Amezketeta	Orendain aldea	003		1		20268
597610	Amezketeta	Orendain aldea	004		1	Argaiagoena, baserria	20268
40922	Amezketeta	Urkulaparte auzoa	007		1	Larreta, baserria	20268
41869	Amezketeta	Urkulaparte auzoa	008	B	1	Urbizegi, baserria	20268
37852	Amezketeta	Orendain aldea	005		1	Argaiabarrena, baserria	20268
41793	Amezketeta	Urkulaparte auzoa	S/N	A	1	Eskolberrotxiki, baserria	20268
30187	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	075	B	1	Imazenea, etxea	20213
27713	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	122	B	1	Urrutikoetxeberri, baserria	20213
26918	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	150	C	1		20213
30225	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	131	B	1	Etxalar, etxea	20213
30186	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	127	B	1		20213
31689	Aia	Etxetaballa auzoa	004		1	Jildegi, baserria	20809
31637	Aia	Etxetaballa auzoa	003	B	1	Etxeta, baserria	20809
31636	Aia	Etxetaballa auzoa	003	A	1	Etxeta, baserria	20809
35702	Aia	Etxetaballa auzoa	008		1	Umelarre, baserria	20809
32142	Aia	Etxetaballa auzoa	007	B	1	Orendain, baserria	20809
32143	Aia	Etxetaballa auzoa	007	A	1	Orendain, baserria	20809
31681	Aia	Etxetaballa auzoa	001		1	Altzuru, baserria	20809
31688	Aia	Etxetaballa auzoa	005		1	Illarragorri, baserria	20809
34769	Aia	Etxetaballa auzoa	006		1	Kortaberri, baserria	20809
31687	Aia	Etxetaballa auzoa	002		1	Elormendi, baserria	20809

31982	Aia	Etzetaballa auzoa	010	1	Zatarainberri, baserria	20809	
31984	Aia	Etzetaballa auzoa	009	1	Zatarain, baserria	20809	
53187	Lizartza	Illarratzu aldea	002	1		20490	
53184	Lizartza	Illarratzu aldea	001	1		20490	
45646	Lizartza	Zumitzaldea	003	1	Zumitzaga, baserria	20490	
45689	Lizartza	Zumitzaldea	002	1	Zumitzaga, baserria	20490	
42010	Lizartza	Lartzalde auzoa	015	1	Urkola, baserria	20490	
45697	Lizartza	Eguzkibarraldea	001	1	Eguzkibar, baserria	20490	
45634	Lizartza	Lezialde auzoa	016	1	Goltzor, baserria	20490	
41377	Lizartza	Basaitzaldea auzoa	008	1	Agiñenartetxe, baserria	20490	
41933	Lizartza	Errepide orokorra	S/N	e	1	Iruraingo zubia, borda	20490
53232	Lizartza	Illarratzu aldea	003	1	Mikeleteen etxea	20490	
53183	Lizartza	Illarratzu aldea	004	1		20490	
40297	Orendain	Baldanalde	012	1		20269	
38721	Abaltzisketa	Larraitz	010	1	Arrupe, baserria	20269	
41794	Abaltzisketa	Larraitz	011	1	Arrupe 2, etxea	20269	
41253	Abaltzisketa	Larraitz	001	1	Sarobeberrri, baserria	20269	
37841	Abaltzisketa	Azaldegi-Estanga	010	1	Urkolatxiki, baserria	20269	
45902	Hernialde	Izarre bailara	005	1	Etxeolatzaga, baserria	20494	
42073	Hernialde	Izarre bailara	006	1	Muñoaundieta, baserria	20494	
40494	Altzo	Egileor	068	1	Etxeluze, baserria	20268	
40495	Altzo	Egileor	069	1	Etxeluze, baserria	20268	
40685	Altzo	Zuaznabar aldea	026	1	Zuaznabargoena, etxea	20268	
40498	Altzo	Egileor	064	1	Goikoetxea, baserria	20268	
40499	Altzo	Egileor	065	1	Goikoetxea, baserria	20268	
40826	Altzo	Zuaznabar aldea	025	1	Zuaznabarberri, etxea	20268	
45628	Altzo	Intxausti	051	1	Urkidi, baserria	20268	
39871	Altzo	Txaparre aldea	094	1	Txaparretxeberri, etxea	20268	
39868	Altzo	Zuaznabar aldea	027	1	Sarobe, baserria	20268	
40727	Altzo	Intxausti	045	1	Legarre, baserria	20268	
40728	Altzo	Intxausti	046	1	Legarre, baserria	20268	
39876	Altzo	Zuaznabar aldea	030	1	Iartz, baserria	20268	
617981	Altzo	Altzo-Azpi	004	1	Erauskin, etxea	20268	
617982	Altzo	Altzo-Azpi	003	1	Erauskin, etxea	20268	
40084	Altzo	Altzo-Azpi	005	1	Olazabalberri, baserria	20268	
39858	Altzo	Zuaznabar aldea	028	1	Sarobemuño, baserria	20268	
40085	Altzo	Altzo-Azpi	098	1	Oroit, etxea	20268	
39877	Altzo	Altzo-Azpi	099	1	Oroit, etxea	20268	
40087	Altzo	Altzo-Azpi	007	1	Olazabalaundi, baserria	20268	

40825	Altzo	Zuaznabar aldea	023	1	Zuaznabarraundi, baserria	20268
40527	Altzo	Zuaznabar aldea	022	1	Zuaznabarraundi, baserria	20268
40758	Altzo	Zuaznabar aldea	019	1	Errekalde, etxea	20268
40529	Altzo	Zuaznabar aldea	020	1	Errekalde, etxea	20268
40521	Altzo	Intxausti	153	1		20268
41631	Altzo	Egileor	123	1	Bordatxuri, etxea	20268
40462	Altzo	Intxausti	054	1	Jauregi, baserria	20268
40086	Altzo	Altzo-Azpi	006	1		20268
40695	Altzo	Altzo-Muino	117	1	Arandia, ollotegia	20268
40834	Altzo	Altzo-Azpi	013	1	Ipintzaberri, etxea	20268
41630	Altzo	Egileor	067	1	Bordaberri, baserria	20268
39794	Altzo	Egileor	128	1	Jose Migel Amondarain, almazena	20268
606077	Altzo	Altzo-Azpi	006	2	1	20268
606078	Altzo	Altzo-Azpi	006	1	1	20268
606075	Altzo	Altzo-Azpi	006	3	1	20268
39799	Altzo	Zuaznabar aldea	032	1	Sasiain, baserria	20268
44204	Altzo	Intxausti	050	1	Arposeta	20268
44486	Altzo	Egileor	141	1		20268
40763	Altzo	Intxausti	056	1	Jauregiberri, baserria	20268
40524	Altzo	Intxausti	052	1	Eluseteta, baserria	20268
40760	Altzo	Zuaznabar aldea	024	1	Irisoro, baserria	20268
45052	Altzo	Intxausti	044	1	Izagirre, baserria	20268
45051	Altzo	Intxausti	043	1	Izagirre, baserria	20268
39861	Altzo	Altzo-Azpi	161	1		20268
40839	Altzo	Altzo-Azpi	012	1	Ipintzatziki, baserria	20268
40836	Altzo	Altzo-Azpi	015	1	Atsedenleku, etxea	20268
40459	Altzo	Intxausti	053	1	Jauregigoena, etxea	20268
39874	Altzo	Zuaznabar aldea	031	1	Aiesti, etxea	20268
39818	Altzo	Zuaznabar aldea	113	1	Ollaun, errepetidorea	20268
40096	Altzo	Altzo-Azpi	112	1	San Salvador eliza	20268
41614	Altzo	Egileor	066	1	Aldaio, baserria	20268
40655	Altzo	Intxausti	048	1	Oiarbide, baserria	20268
40654	Altzo	Intxausti	047	1	Oiarbide, baserria	20268
39795	Altzo	Zuaznabar aldea	133	1	Jartzagain, eztiola	20268
40837	Altzo	Altzo-Azpi	014	1	Ipintzaundi, baserria	20268
40095	Altzo	Altzo-Azpi	009	1	Erretoretxea, etxea	20268
40460	Altzo	Intxausti	055	1	Jauregitxiki, etxea	20268
40762	Altzo	Intxausti	057	1	Jauregibarrena, baserria	20268
40831	Altzo	Zuaznabar aldea	021	1	Zuaznabarbarrena, baserria	20268

41625	Altzo	Intxausti	049	1	Legarretxeberri, baserria	20268
40526	Altzo	Altzo-Azpi	017	1	Leku Alai, etxea	20268
40835	Altzo	Altzo-Azpi	018	1	Leku Alai, etxea	20268
45351	Altzo	Egileor	164	1		20268
40094	Altzo	Altzo-Azpi	008	1	Seroretxe, etxea	20268
44323	Altzo	Altzo-Azpi	010	1		20268
39904	Altzo	Altzo-Azpi	163	1		20268
40784	Altzo	Egileor	165	1		20268
425170	Altzo	Egileor	118	1		20268
40840	Altzo	Altzo-Azpi	011	1	Balda, etxea	20268
39796	Altzo	Zuaznabar aldea	029	1	Malkorranea, etxea	20268
39866	Altzo	Intxausti	058	1	Elosegi, etxea	20268
26465	Ataun	Murkondo auzoa	016	1	Sabiaga, baserria	20211
26463	Ataun	Murkondo auzoa	003	1	Etzetxozarra, baserria	20211
26458	Ataun	Murkondo auzoa	009	1	Kereñu, etxea	20211
26464	Ataun	Murkondo auzoa	005	1	Etzetxoberri, baserria	20211
26461	Ataun	Murkondo auzoa	011	1	Lantegia	20211
26469	Ataun	Murkondo auzoa	007	1	Goikoetxea, baserria	20211
26468	Ataun	Murkondo auzoa	008	1	Gomensoroberri, etxea	20211
26459	Ataun	Murkondo auzoa	013	1	Tellerierdi, baserria	20211
26487	Ataun	Murkondo auzoa	012	1	Telleriazpi, etxea	20211
26402	Ataun	Murkondo auzoa	015	1	Muñoa, baserria	20211
26475	Ataun	Murkondo auzoa	001	1	Peruenezar, baserria	20211
26462	Ataun	Murkondo auzoa	004	1	Sara, etxea	20211
26467	Ataun	Murkondo auzoa	006	1	Gomensoro, baserria	20211
26473	Ataun	Murkondo auzoa	002	1	Munduate, baserria	20211
26460	Ataun	Murkondo auzoa	010	1	Bordaberri, etxea	20211
35867	Aia	Urdaneta barreiatua	011	1	Indagaratezar, baserria	20809
34300	Aia	Urdaneta barreiatua	010	1	Pagadizar, baserria	20809
31195	Aia	Urdaneta barreiatua	024	1		20809
33984	Aia	Urdaneta barreiatua	S/N	a	Ur-depositua	20809
35751	Aia	Urdaneta barreiatua	009	1		20809
35087	Aia	Urdaneta barreiatua	017	1	Geroa, etxea	20809
31196	Aia	Urdaneta barreiatua	022	1		20809
35086	Aia	Urdaneta barreiatua	018	1	San Martin, eliza	20809
35035	Aia	Urdaneta barreiatua	015	1	Apazetxea, etxea	20809
481336	Aia	Urdaneta barreiatua	006	Y		20809
31197	Aia	Urdaneta barreiatua	020	1	Alkolea, etxea	20809
35032	Aia	Urdaneta barreiatua	008	1	Seroretegi, baserria	20809

35031	Aia	Urdaneta barreiatua	007		1	Gaztelu, baserria	20809
34052	Aia	Urdaneta barreiatua	023		1		20809
31192	Aia	Urdaneta barreiatua	021		1	Markesakoa, baserria	20809
612060	Aia	Urdaneta barreiatua	002	A	1	Maiagagoikoa, baserria	20809
612061	Aia	Urdaneta barreiatua	002	B	1	Maiagagoikoa, baserria	20809
35866	Aia	Urdaneta barreiatua	012		1	Indagarateberri, baserria	20809
596909	Aia	Urdaneta barreiatua	S/N	c	1		20809
35089	Aia	Urdaneta barreiatua	019		1	Izarra, etxea	20809
481338	Aia	Urdaneta barreiatua	025		1		20809
31721	Aia	Urdaneta barreiatua	013		1		20809
35034	Aia	Urdaneta barreiatua	016	Y	1	Elizondo, etxea	20809
35033	Aia	Urdaneta barreiatua	016		1	Leku Eder, etxea	20809
33973	Aia	Urdaneta barreiatua	001		1	Sarobeberri, baserria	20809
32451	Aia	Urdaneta barreiatua	022	Y	1		20809
44180	Aia	Iruretaegia auzoa	028		1	Olazabaltxiki, baserria	20809
44694	Aia	Iruretaegia auzoa	029	A	1	Olazabal, baserria	20809
44693	Aia	Iruretaegia auzoa	029	B	1	Olazabal, baserria	20809
44427	Aia	Iruretaegia auzoa	030		1	Olazabalegi, baserria	20809
31622	Aia	Iruretaegia auzoa	012	B	1	Iturriotzazpi, etxea	20809
44696	Aia	Iruretaegia auzoa	029	C	1	Olazabal, etxea	20809
48426	Aia	Iruretaegia auzoa	026		1		20809
44503	Aia	Iruretaegia auzoa	025		1	Idoeta, baserria	20809
31621	Aia	Iruretaegia auzoa	012	A	1	Iturriotz, baserria	20809
18988	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	013		1	Lizarrola, baserria	20850
18984	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	015		1	Pagaolatza, baserria	20850
18982	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	028		1		20850
22062	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	016		1	Atxuri, baserria	20850
19063	Mendaro	Garagartza Alkorta Mendi	022		1	Itsasqueta, baserria	20850
19061	Mendaro	Garagartza Alkorta Mendi	030		1	Azketa, baserria	20850
18995	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	012		1	Kortaberri, baserria	20850
18991	Mendaro	Garagartza Alkorta Mendi	024		1	Alkorta, baserria	20850
18994	Mendaro	Garagartza Alkorta Mendi	025		1	Alkorta, baserria	20850
21149	Mendaro	Garagartza Alkorta Mendi	023		1	Berazaluze, baserria	20850
18905	Mendaro	Garagartza Etxabe-Mendi	017		1	Olaberaza, baserria	20850
18983	Mendaro	Garagartza Arana-Erreka	014		1	Gorriñaga, baserria	20850
44315	Albiztur	Aizkorri Txiki bailara	011		1		20495
44316	Albiztur	Aizkorri Txiki bailara	012		1		20495
40265	Albiztur	Aizkorri Aundi bailara	004		1	Larrarte, baserria	20495
34257	Aizarnazabal	Etxabe auzoa	014		1		20749

49455	Asteasu	Beballea	192		1	Ateagalde, etxea	20159
37895	Amezket	Eutera auzoa	002		1	Katzaberro, baserria	20268
617868	Amezket	Zakel auzoa	002		1	Zuzitzagoikoa, baserria	20268
617867	Amezket	Zakel auzoa	001		1	Zuzitzagoikoa, baserria	20268
41190	Amezket	Zakel auzoa	S/N	a	1	Arandia, borda	20268
602957	Amezket	Zakel auzoa	005		1	Olariaga, baserria	20268
481512	Amezket	Eutera auzoa	003		1	Agirain	20268
53141	Elduain	Elduain sakabanatua	070		1	Portu indarretxea	20493
57003	Elduain	Elduain sakabanatua	072		1	Ollokiegiko indarretxea	20493
55462	Elduain	Elduain sakabanatua	068		1	Ollokiegi, baserria	20493
57004	Elduain	Elduain sakabanatua	077		1	Ollokiegiaundia, baserria	20493
52915	Elduain	Elduain sakabanatua	073		1	Beriñez, baserria	20493
55543	Elduain	Elduain sakabanatua	079		1	Inturia, baseria	20493
55461	Elduain	Elduain sakabanatua	069		1	Ollokiegiko txabola	20493
47146	Aia	Santio-Erreka auzoa	025		1	Aranguren, baserria	20809
611159	Aia	Santio-Erreka auzoa	009	A	1	Sarobetxipi, baserria	20809
611158	Aia	Santio-Erreka auzoa	009	B	1	Sarobetxipi, baserria	20809
611156	Aia	Santio-Erreka auzoa	009	C	1	Sarobetxipi, baserria	20809
49406	Aia	Santio-Erreka auzoa	008		1	Barremuno, baserria	20809
44108	Aia	Santio-Erreka auzoa	006		1	Bidaola, baserria	20809
41695	Alegia	San Juan kalea	097		1	Alegiko aforalekua	20260
37688	Aia	Elkano barreiatua	013	Y	1	Saigor, etxea	20809
33974	Aia	Elkano barreiatua	022	Y	1		20809
37733	Aia	Elkano barreiatua	036		1	Etxabenea, etxea	20809
37689	Aia	Elkano barreiatua	013		1	Arbestainaudi, baserria	20809
37677	Aia	Elkano barreiatua	007		1	Altamiz-mendi, etxea	20809
37619	Aia	Elkano barreiatua	028		1	Canadá, lehortegia	20809
37675	Aia	Elkano barreiatua	026		1	Errezilenea, etxea	20809
34298	Aia	Elkano barreiatua	022		1	Sagarmaneta, nekazalturismoa	20809
37738	Aia	Elkano barreiatua	008		1	Gaztandietxeberri, baserria	20809
34069	Aia	Elkano barreiatua	035		1	Urki, etxea	20809
597298	Aia	Elkano barreiatua	038		1		20809
36841	Aia	Elkano barreiatua	005		1		20809
37734	Aia	Elkano barreiatua	006		1	Izetaberri, etxea	20809
37621	Aia	Elkano barreiatua	029		1	Beristain, muebles	20809
37620	Aia	Elkano barreiatua	030		1	Lertxundi, errementaritegia	20809
39304	Aia	Elkano barreiatua	032		1	Etxabe, muebles	20809
37743	Aia	Elkano barreiatua	002		1	Aranburuberri, baserria	20809
37671	Aia	Elkano barreiatua	004	Y	1	Izeta, etxea	20809

481492	Aia	Elkano barreiatua	005	Y	1		20809
34062	Aia	Elkano barreiatua	025		1	Goibehe, aterpea	20809
34059	Aia	Elkano barreiatua	024		1	Txatxarro, baserria	20809
34064	Aia	Elkano barreiatua	035	Y	1		20809
39122	Aia	Elkano barreiatua	031		1	Zigor, igurzketak	20809
37684	Aia	Elkano barreiatua	037		1		20809
36847	Aia	Elkano barreiatua	004		1	Izeta, baserria	20809
36854	Aia	Elkano barreiatua	001		1	Aranburuazpi, baserria	20809
36892	Aia	Elkano barreiatua	003		1	Aranburuzarra, baserria	20809
34063	Aia	Elkano barreiatua	024	A	1		20809
17141	Antzuola	Irimoegigoena auzoa	002	B	1		20577
17793	Antzuola	Lizarraga auzoa	006		1	Bizkalatza, baserria	20577
16543	Antzuola	Lizarraga auzoa	003		1	Txanbolin, baserria	20577
29593	Ataun	Ustatxo aldea	004		1	Agirretxiki, baserria	20211
37673	Aia	Elkano barreiatua	027		1	Larraioz Electronika	20809
37622	Aia	Elkano barreiatua	033		1	Larraioz Electronika	20809
51640	Aia	Arratola aldea	010	C	1		20809
51703	Aia	Arratola aldea	002		1	Toki Obea, etxea	20809
51646	Aia	Arratola aldea	001		1	Amatxoenea, etxea	20809
485332	Aia	Arratola aldea	020	A	1		20809
31413	Bidania-Goiatz	Elola bailara	005		1	Elolagoikoa, baserria	20496
31414	Bidania-Goiatz	Elola bailara	007		1	San Pedro, ermita	20496
15988	Gabiria	Aztiria auzoa	025		1	Laralde, etxea	20217
17779	Gabiria	Aztiria auzoa	S/N	C	1	Goikoetxe, baserria	20217
46492	Irura	Katategi bailara	006		1	Sagasti, baserria	20271
46429	Irura	Laskibar bailara	003		1	Maquinados Iturle	20271
25188	Ormaiztegi	Zumarralde kalea	017		1	Arbela, etxea	20216
32760	Errezil	Ezama auzoa	012		1	Zorroztain, etxea	20737
24396	Mendaro	Garagartza Etxabe-Mendi	020		1	Sarobe, baserria	20850
40757	Altzo	Altzo-Azpi	016		1	Lizarreta, etxea	20268
36964	Aia	Laurgain barreiatua	027	C	1	Landarbide berri, etxea	20809
36962	Aia	Laurgain barreiatua	027	A	1	Landarbide, baserria	20809
43604	Berrobi	Ospela	026		1	Elizaldeko borda, etxea	20493
425870	Berrobi	Ospela	008		1		20493
33151	Errezil	Ibarbia auzoa	016	F	1	Urraki, etxea	20737
24336	Mendaro	Azpilgoeta auzoa	S/N	a	1	Hierros Ibai ondo S.L.	20850
27566	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	129	B	1	Zugazti, baserria	20213
37842	Abaltzisketa	Azaldegi-Estanga	009		1	Urkolaundi, baserria	20269
41171	Amezketeta	Eutera auzoa	001		1	Etxe Alai, etxea	20268

37789	Abaltzisketa	Azaldegi-Estanga	004	1	Naeraundi, baserria	20269
616381	Beizama	Urdanpileta auzoa	006	1	Txapartegi, baserria	20739
616382	Beizama	Urdanpileta auzoa	005	1	Txapartegi, baserria	20739
32007	Errezil	Artalluz auzoa	059	1	Ariztegi, baserria	20737
35905	Errezil	Artalluz auzoa	058	1	Ariztegitxo	20737
41439	Abaltzisketa	Kareaga	003	1	Arrillaga, baserria	20269
31518	Errezil	Artalluz auzoa	038	1	Zurruntzologoikoa, baserria	20737
31450	Errezil	Artalluz auzoa	039	1	Zurruntzolakokoa, baserria	20737
31162	Errezil	Ibarbia auzoa	012	1	Galargain, baserria	20737
27003	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	124	1	Olazargibel, etxea	20213
29575	Errezil	Ibarbia auzoa	019	1	Antselus, baserria	20737
26771	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	043	1	Eztenagatorrea, baserria	20213
30247	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	138	1	Akutainberria, etxea	20213
30185	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	140	1	Akutainazpikoa, baserria	20213
30391	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	042	1	Katea, etxea	20213
30569	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	040	1	Katea, etxea	20213
30570	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	038	1	Kaminpe, baserria	20213
45147	Asteasu	Goiballea	105	1	Lizurume, baserria	20159
44657	Asteasu	Goiballea	100	1	Lizola, baserria	20159
32476	Beizama	Aginamendi auzoa	016	1	Oianzabal, baserria	20739
619588	Abaltzisketa	Sasiain-Arandi	004	1		20269
41287	Abaltzisketa	Sasiain-Arandi	003	1	Sasiainonuzkoa, baserria	20269
41356	Abaltzisketa	Sasiain-Arandi	005	1	Sasiangoena, baserria	20269
26963	Zaldibia	Elbarrena auzoa	048	1	Okobio, baserria	20247
26965	Zaldibia	Elbarrena auzoa	049	1	Okobio, baserria	20247
26964	Zaldibia	Elbarrena auzoa	047	1	Okobio, baserria	20247
425565	Zaldibia	Elbarrena auzoa	070	1		20247
18247	Gabiria	Ugarana Bekoa auzoa	005	1	Itzaitegi, baserria	20217
31367	Errezil	Ibarbia auzoa	026	1	Iraolazarra, baserria	20737
31366	Errezil	Ibarbia auzoa	025	1	Iraolaberri, baserria	20737
15990	Gabiria	Aztiria auzoa	024	1	Gaintzabal, etxea	20217
32660	Errezil	Ibarbia auzoa	009	1	Galarragoena, baserria	20737
32662	Errezil	Ibarbia auzoa	010	1	Galarragabitate, baserria	20737
41783	Zaldibia	Olaeta auzoa	017	1	Ausoegi, baserria	20247
31908	Errezil	Artalluz auzoa	063	1	Elurre, baserria	20737
31941	Errezil	Artalluz auzoa	037	1	Bentaberri, etxea	20737
45064	Belauntza	Hiriburu	039	1	Artabeonuzkoa, baserria	20491
46264	Belauntza	Hiriburu	038	1	Gure Ametsa, etxea	20491
45063	Belauntza	Hiriburu	040	1	Artabearuzkoa, baserria	20491

41077	Zaldibia	Urtsuko errota auzoa	008		1	Urtsugoena, baserria	20247
48430	Asteasu	Goiballea	204		1	Allarraza, baserria	20159
12878	Zegama	Gorospealdea auzoa	004		1	Altamira, baserria	20215
17738	Antzuola	Lizarraga auzoa	011	B	1	Goenaga, baserria	20577
17737	Antzuola	Lizarraga auzoa	011	A	1	Goenaga, baserria	20577
49515	Asteasu	Beballea	021		1	Morronea, baserria	20159
49514	Asteasu	Beballea	008		1	Inkilisagasti, baserria	20159
49511	Asteasu	Beballea	009		1	Matxinea, baserria	20159
13150	Zegama	Anttialdea auzoa	002		1	Antierdikoa, baserria	20215
12866	Zegama	Anttialdea auzoa	003		1	Antietxeberri, baserria	20215
13151	Zegama	Anttialdea auzoa	001		1	Aranaetxe, baserria	20215
50267	Asteasu	Goiballea	092	A	1	Azkonobieta, baserria	20159
50266	Asteasu	Goiballea	120		1	Azkonobietaberri, etxea	20159
44655	Asteasu	Goiballea	131		1	Masustategizar, baserria	20159
45081	Asteasu	Goiballea	S/N	a	1	Ikustoki, etxea	20159
27120	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	058		1	Urbizuberria, baserria	20213
12858	Zegama	Anttialdea auzoa	004		1	Antigoena, baserria	20215
17788	Gabiria	Gabiria gunea	024		1	Gabirizarraundi, baserria	20217
17790	Gabiria	Gabiria gunea	025		1	Gabirizartxiki, baserria	20217
30715	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	048		1		20213
32658	Errezil	Ibarbia auzoa	015		1	Lasturreta, baserria	20737
45074	Asteasu	Goiballea	125		1	Olareaga	20159
44063	Asteasu	Goiballea	127		1	Anaiak, etxea	20159
44063	Asteasu	Goiballea	127		1	Olarreagazpikoa, baserria	20159
31555	Errezil	Erdoizta auzoa	007		1	Zepadibekoa, baserria	20737
37784	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	007		1	Altunagoena, baserria	20269
37785	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	006		1	Altunazar, baserria	20269
41226	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	010		1		20269
13146	Zegama	Gorospealdea auzoa	008		1	Osiña, baserria	20215
13165	Zegama	Olanaldea auzoa	003		1	Lartsanguren, baserria	20215
13168	Zegama	Olanaldea auzoa	004		1	Iturburubarrena, baserria	20215
37792	Orendain	Baldanalde	011		1	Zubeltzuonuzkoa, etxea	20269
37793	Orendain	Baldanalde	001		1	Zubektzuaruzkoa, baserria	20269
37839	Orendain	Baldanalde	002		1	Zubeltzuonuzkoa, baserria	20269
44974	Asteasu	Goiballea	111		1	Ortzeder, etxea	20159
44977	Asteasu	Goiballea	205		1	Zeru Etxe, Etxea	20159
44976	Asteasu	Goiballea	129		1	Haizea, etxea	20159
422675	Olaberria	Iranzuaga Alde auzoa	002		1	Iranzuaga	20212
27824	Olaberria	Iranzuaga Alde auzoa	003		1	Iranzuaga txiki, baserria	20212

45065	Asteasu	Goiballea	095	1	Bulanoetxeberri, baserria	20159
26991	Olaberria	Aranguren Alde auzoa	008	1	Aranguren txiki, baserria	20212
44189	Asteasu	Goiballea	116	1	Urkidizar, baserria	20159
26775	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	028	1	Enpajolatza, baserria	20213
26777	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	030	1	Enpajolatza, etxea	20213
26776	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	032	1	Enpajolatza, baserria	20213
26763	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	066	1	Urbizugerriko, baserria	20213
26766	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	060	1	Urbizualdasoro, baserria	20213
26764	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	064	1	Urbizuerdikoa, baserria	20213
26765	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	062	1	Urbizualdasoro, baserria	20213
38377	Orendain	Egilegor	004	1	Zuzuarregi, baserria	20269
26760	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	070	1	Zelandieta, baserria	20213
26759	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	068	1	Zelandietaundia, baserria	20213
27188	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	088	1	Arimasagastitxikia, baserria	20213
27189	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	086	1	Arimasagastitxikia, baserria	20213
32171	Errezil	Artalluz auzoa	042	1	Artaunola, baserria	20737
27701	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	091	1	Gurutzeta, baserria	20213
13206	Zegama	Arrietalde auzoa	013	1	Arrietagarakoa, baserria	20215
44079	Asteasu	Beballea	005	A	1 Eizmendi, baserria	20159
88	Antzuola	Galartza auzoa	006	A	1 Gorrizandia, baserria	20577
89	Antzuola	Galartza auzoa	006	B	1 Gorrizandia, baserria	20577
15683	Gabiria	Ugarana Bekoa auzoa	002	1	Bekoerota, baserria	20217
50260	Asteasu	Goiballea	093	1	Bulano I, baserria	20159
50259	Asteasu	Goiballea	094	1	Bulano II, baserria	20159
41488	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	003	1	Iriondoetxezar, baserria	20269
41486	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	001	1	Iriondobarrena, baserria	20269
41485	Abaltzisketa	Iriondo-Altun	002	1	Iriondoetxeberri, baserria	20269
12928	Zegama	Arrietalde auzoa	002	1	Murgialdai, baserria	20215
12929	Zegama	Arrietalde auzoa	001	1	Murgialdai, baserria	20215
13019	Zegama	Arrietalde auzoa	004	1	Murgia, baserria	20215
16535	Antzuola	Ibarrondo auzoa	003	1		20577
17835	Antzuola	Ibarrondo auzoa	004	1		20577
17836	Antzuola	Ibarrondo auzoa	001	1		20577
16534	Antzuola	Ibarrondo auzoa	002	1		20577
31942	Errezil	Artalluz auzoa	073	1	Olagu, garraioak	20737
27774	Olaberria	Iranzuaga Alde auzoa	001	1	Iranzuaga berri, ikuilua	20212
27776	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	015	1	Oiarbide, etxea	20213
27777	Idiazabal	Idiazabal landa barreiatua	013	1	Oiarbide, baserria	20213